Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

Об итогах конкурса
«Серебряное перышко»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса
детского и юношеского литературного творчества «Серебряное перышко»,
утвержденным приказом управления образования Невьянского городского
округа от 31.12.2020 № 528-Д, в целях создания условий для реализации
интеллектуальных способностей, расширения возможностей для литературного
творчества учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского
городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа обучающимся -  призерам конкурса «Серебряное перышко»:

1.1. в номинации «ПРОЗА»
Перевощикову Алексею, обучающемуся 10 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа («Убийство в отеле»);

Белоусову Михаилу, обучающемуся 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа («Невьянск-город трудовой
доблести»);

Щуру Ивану, обучающемуся 8 класса муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа («Любовь с первого взгляда»);

Шадрину Федору, обучающемуся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа («Мой дедушка на войне»);

Тарасевичу Кириллу, обучающемуся 5 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа («Волшебный клубочек»);

№ документа

/ Ж - Я )
дата

Крыловой Ульяне, обучающейся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа («Рыбацкая душа»);

Возовиковой Марии, обучающейся 9 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа («Чувства или разум как основа жизни
человека»);

Архиповой Анне, обучающейся 10 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа («Музыка -  душа моя»);

Логиновой Юлии, обучающейся 7 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Главное - быть сильным»);

Белову Ивану, обучающемуся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Спасение утопающих -  дело рук самих
утопающих»);

Овчинниковой Дарье, обучающейся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа («Почему нужно уважительно
относиться к старости?»);

Евстратовой Полине, обучающейся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа («Звезды будут тем, чем ты
захочешь»);

Бородиной Марии, обучающейся 6 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Поцелуй на прощание»);

Александровой Алине, обучающейся 1 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный («Сказка про елочку»);

Орловой Алине, обучающейся 5 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Сказка о том, как звери выбирать учились»);

Быковой Ольге, обучающейся 8 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный («Манящие огни»);

Балуевой Александре, обучающейся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный («Один день, чтобы все осознать»);

Семеновой Николь, обучающейся 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный («Фронтовой рассказ»);

Костиной Ксении, обучающейся 8 класса Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
поселка Калиново («Здравствуй, моя дорогая сестренка»);

Расыпновой Екатерине, обучающейся 10 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново («Что такое дружба»).

1.2. в номинации «ПОЭЗИЯ»
Коваль Анастасии, обучающейся 2 класса Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа («Башня»);

Вороховой Веронике, обучающейся 3 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа («Главный полет»);

Матвеевой Екатерине, обучающейся 4 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 Невьянского городского округа («О войне»);

Колташовой Дарье, обучающейся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа («Гора Лебяжка»);

Колташовой Дарье, обучающейся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа («Поход»);

Рякшиной Анне, обучающейся 4 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3
Невьянского городского округа («Будем помнить»);

Зайченко Алексею, обучающемуся 2 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа («Про футбол»);

Корюкову Кириллу, обучающемуся 3 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 4 Невьянского городского округа («Календарь»);

Е оворухиной Маргарите, обучающейся 2 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа («Мой попугайчик»);

Калининой Ксении, обучающейся 2 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Наши любимцы»);

Цепелеву Илье, обучающемуся 2 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Котенок Ханни»);

Ежову Матвею, обучающемуся 6 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Сказка про бабусю»);

Онохину Константину, обучающемуся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5 Невьянского городского округа («Короновирус»);

Белову Ивану, обучающемуся 8 класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа («Старый блокнот»);

Гарнцеву Владимиру, обучающемуся 1 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Зимняя пора»);

Новоселовой Дарье, обучающейся 2 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Хитрый дед Мороз»);

Коминой Еве, обучающейся 2 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Максим»);

Колотовой Анне, обучающейся 2 класса Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги («Чудеса»);

Чумичеву Владимиру, обучающемуся 3 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Мой дом»);

Мирзаеву Арслану, обучающемуся 5 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги («Лето-чудесная пора»);

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи
обучающиеся стали призерами муниципального конкурса детского и
юношеского литературного творчества «Серебряное перышко»:

Томиловой Оксане Геннадьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Девяткиной Зульфие Ренатовне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Бондарь Елене Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Чагочкиной Анне Сергеевне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Деменок Валентине Петровне, учителю Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

Бызовой Надежде Георгиевне, учителю Муниципального автономного
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №2 Невьянского городского округа;

Масловой Наталье Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Бабарыкиной Ирине Геннадьевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

Бусыгиной Ирине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Бурдыгиной Ольге Николаевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Коршуновой Юлии Сергеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Сардиной Ирине Евгеньевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

Мироновой Наталии Матвеевне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Филяевских Марине Михайловне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (3 обучающихся);

Ломаковой Нине Федоровне учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского городского округа (2 обучающихся);

Пузановой Светлане Федоровне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Солдатовой Галине Геннадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Орловой Наталье Николаевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Хохловой Ольге Явитовне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги (2 обучающихся);

Барминой Нине Геннадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Матвеевой Алле Анатольевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

Луниной Ирине Сергеевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 обучающихся);

Докучаевой Олесе Сергеевне, учителю Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Савиной Алевтине Александровне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы поселка Калиново (2 обучающихся).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Данилову
Валентину Валерьевну.

Исполняющий обязанное
начальника управления о
Невьянского городского < С.Л.Матвеева